
Год.в 
русі 

руху автобусів на маршруті Н.Вербіж (міст) - Завод КРП 
(по вул.І.Мазепи)

Вводиться в дію з "/q " vШ.-JUtl 2021р. № 3 гр.І 

Рейс№ Від-

Час стань 
Від- Год.в 

стань русі П риб. Приб. Відпр. Зупинки (год.хв) (год.хв) простою (год.хв) (км) (км) (год.хв) 

хв 

6-25 АТП 

Нижній Вербіж (міст) АС-КДП 

6-30
5,7 7-14

8-16 6,8 8-21
9-04 9-09 �: 

5,7 

11-28
12-16

""'♦:'І} 

·tit 13-57
14-24 обід

15-33 5,4 

:;::��І�· ·,::�::/l.�:::;.� -�f �� ; 1'6-16 16-21
16-52 16-56 17-11
18-00 18-05
18-48 18-53
19-36 1,5 19-41 к.р. 

Маршрут обслуговується автобусами марки Богд�н А-09201,АО9202 
реєстраційні номера: АТ9248СЕ, АТ1963СА, АТ1830ЕХ� АТ5152ВТ 

приватного підприємця Скицька Володимира Олексійщшча . 
,, 

Рей�и виконуються щоденно. 
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КРП 

6-50
7-45
8-36
9-24

11-00
11-48
12-36
13-24
14-12

15-48 
16-36
17-36
18-20
19-08



6

PO3KnAtr
pyxy aBro6yciB Ha Maplrrp)"ri Il.Bepbix (micr) - 3anoa XPII

(no Byr.I.M83er[)
Beodwntcn a dito 3 t/'4 D-- J./Ln//'l- 2021p.

<3ATBEPFDI(VIO>
3acrynxrr icbrorororoB,

M.An4pyclr

JVo 3 zp.2

XPN

9-32
10-20

11-56

124
,t3-32

11-20

,i 5.56

17-24
18-12

19.48

Mapupyr o6c.ryronyerrcr anto6ycarvru uapxlr Eor4an A09201' ' A-09202

peecrpaqifiui nouepa: AT9248CE, AT1963CA, AT1830EX, AT5l52BT

upramnroro ni4npr.reuqr Cxnqrxa Bo:ro4uur'rpa Oler<cifioau'ra

Peicnamogrcmct IoaeHHo.



Год.в 
русі (год.хв)

о <Р_,, І/
"' / 

РОЗКЛАД 

є, \� / Yl(pt,  

rопови 

ндрусяк 

руху автобусів на маршруті Нижній Вербіж (міст) - Завод КРП 
(по вул.І.Мазепи) 

вводитьс'Я в дl•Ю З " /І, " J 1 І ІА І/ f) 2021 Jlfo 3 3,{':1_ __.IМl1::fl1l,..a...:...;,.:...:;..:..,.,.-A;,;.____ . Р• JTJ:. zp. 

Рейс№ 
Приб. Час Відпр. (год.хв) ,rростою (год.хв)

хв 
7-20

Нижній Вербіж 

(міст) 
8-08

8-56

9-44

10-32

11-20

12-08

12-56

Від-
стань 

Зупинки (км) 

АТП 

АС-КДП 

7-25
6,8 8-13

9-02

17-02

17-49

18-37

19-25 к.р.

Від- Год.в
стань русі (км} (год.хв)

обід 

_ fupmpyт обслуговується автобусами марки Богдан А-09201, А-09202 

�с-граційні номера: АТ9248СЕ, АТ1963СА, АТ1830ЕХ, АТ5152ВТ 

::;zзатного підприємця Скицька Володимира Олексійовича. 

Рейси виконуються щоденно. 

КРП 

7-40 
8-28
9-16

10-04

10-52

11-40

12-28

14-04

14-52

15-40

16-28

17-16

18-04

18-52


